
TÜSEB PROJELERİ GENEL BİLGİLERİ 

 

*Ödeneğin banka hesabına yattığı tarih projenin başlangıç tarihidir. 

Avans; 

***Avans Talebi Ödeme Emri Kalemi : Diğer İş Avans Ve Kredisi – Tüseb Proje Avansları 

Avans Üst Limitleri : 500.000 TL Yurtdışı: 700.000 TL ( Yolluk + Mal/Hizmet ) 

Avansın Hesaba Yattığı Günden itibaren Avans Kapatma Süreleri; 

Yurtiçi : 3 Ay 

Yurtdışı : 6 Ay 

Yolluk ve Saha Çalışması : 30 Gün. 

 

Avans Kapatma İşlemleri; 

Alınan ürünlere ait fatura ve Ödendiğine dair belge, 

Avans Kapatma (Mahsup) Formu, 

Muayene Kabul Komisyon Tutanağı, 

Harcanan tutar Alınan avanstan fazla ise Ödeme Emrinde gösterilerek alınabilir. 

 

Doğrudan Temin Süreci; 

Parasal Limit 

Hizmet Alımı için; 3.065.481,00 TL KDV Dahil: 3.678.577,20 TL dir. 

Mal Alımı için ; KDV Hariç: 1.021.827,00 TL KDV Dahil: 1.226.192,40 TL dir. 

Özel firmalardan yapılan Hizmet alım faturalarında 12.000.00TL KDV Dahil olması durumunda 

Tevkifatlı olarak kesilmesi zorunludur. Tevkifatlı faturalar ilgili ay içinde ödeme işlemi tamamlanmalı 

aksi halde ceza çıkmaktadır. 

*Tüm Sarf ve Cihaz alımlarında Muhakkak bağlı bulunan birim ayniyatından Taşınır İşlem Fişi ( TİF ) 

oluşturulmalı ve bu TİF Önce Harcama Talimatına bağlanmalı sonra Ödeme Talebi kısmında tekrar 

seçim yapılmalıdır. 

*Vergi borcu yoktur belgesi ile E-imza tarihi ile arasında en fazla 15 gün bulunması gereklidir.  

 

 

 

 



 

Yürütücü Bilgisi; 

*** Lisans, Yüksek Lisans, Doktora proje yürütücüleri E-İmza edinilmesi yolu ile Harcama Yetkilisi 

kendisi veya Danışmanı olabilir.  

  

Kurum Payı Kullanımı, 

Sitemizde bulunan KURUM PAYI Dilekçesi doldurularak ilgili Harcama Yetkilisi tarafından Bilimsel 

Araştırma Projeleri Koordinatörlüğüne EBYS sisteminden Proforma faturalar eklenerek göndermesi 

gereklidir. 

Kurum payları, 

Varsa dönemler sonu tarihlerinden iki ay içerisinde yatar ve harcama yapılabilir. 

Proje Bitiş tarihinden sonra üç ay içerisinde kullanılabilir. 

Rektör Yardımcısı onay yazısı talep yazışması sonrası yürütücü EBYS ekranına düşer ve Avans veya 

Doğrudan Temin şekillerinde kullanım yapılabilir. 

 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=34042&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5 


